

Seleção de fornecedores - Habilitação

Online

Dispensa Eletrônica N° 90029/2024 (Lei 14.133/2021)
UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA



Itens	Fornecedores
Exibindo 4 registros	
Todos os Itens	
1 PONTEIRA ULTRASSOM ODONTOLÓGICO Fracassado Negociação: Encerrada Envio de anexos: Encerrado	Oferta solicitada: 5 Valor estimado (unitário): Não informado
2 PEÇAS - EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO Fracassado Negociação: Encerrada Envio de anexos: Encerrado	Oferta solicitada: 1 Valor estimado (unitário): Não informado
3 PEÇAS - EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO Fracassado Negociação: Encerrada	Oferta solicitada: 1 Valor estimado (unitário): Não informado
4 MONITOR PORTÁTIL Julgado e habilitado Envio de anexos: Encerrado	Oferta solicitada: 2 Valor estimado (unitário): Não informado

Seleção de fornecedores - Julgamento

Dispensa Eletrônica N° 90029/2024 (Lei 14.133/2021)
UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA



1 PONTEIRA ULTRASSOM ODONTOLÓGICO
Fracassado

Ode solicitada: 5
Valor estimado (unitário): Não informado



57.745.139/0001-81

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 120.0000

Valor negociado (unitário) R\$ 88.0000

57.745.139 MARIA NATASHA TORREALBA ALCALA

SP

Negociação: Encerrada
Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA ANEXOS CHAT

Motivo da desclassificação
Aceitou a negociação, contudo decorrido o prazo não enviou proposta.

Valor proposta (unitário) (total)

R\$ 120.0000 | R\$ 600.0000

Valor negociado (unitário) (total)

R\$ 88.0000 | R\$ 440.0000

Quantidade ofertada

5

Modelo/Versão

ponteira de ultrassom

Valor ofertado (unitário) (total)

R\$ 120.0000 | R\$ 600.0000

Marca/Fabricante

dentiflex

Negociar

Aceitar

23.460.299/0001-62

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 1.000.0000

Valor negociado (unitário) -

OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA.

SP

Negociação: Encerrada
Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA ANEXOS CHAT

Motivo da desclassificação
Silente o fornecedor, mesmo após reiteradas convocações para encaminhamento de documentos, farei a desclassificação da proposta para o item 1.

Valor proposta (unitário) (total)

R\$ 1.000.0000 | R\$ 5.000.0000

Valor negociado (unitário) (total)

-

Quantidade ofertada

5

Modelo/Versão

similar

Valor ofertado (unitário) (total)

R\$ 1.000.0000 | R\$ 5.000.0000

Marca/Fabricante

similar

Negociar

Aceitar

57.642.674/0001-07

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 5.000.0000

Valor negociado (unitário) -

MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

BA

Negociação: Encerrada
Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA ANEXOS CHAT

Motivo da desclassificação
Fornecedor não se manifestou, manteve-se silente mesmo após reiteradas convocações/ negociação, farei a desclassificação da proposta para o item 1.

Valor proposta (unitário) (total)

R\$ 5.000.0000 | R\$ 25.000.0000

Valor negociado (unitário) (total)

-

Quantidade ofertada

5

Modelo/Versão

un

Valor ofertado (unitário) (total)

R\$ 5.000.0000 | R\$ 25.000.0000

Marca/Fabricante

dvs

Negociar

Aceitar

53.441.926/0001-89

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 20.000.0000

Valor negociado (unitário) -

AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA

MG

Negociação: Encerrada
Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA ANEXOS CHAT

Motivo da desclassificação
O fornecedor manteve-se silente mesmo após reiteradas convocações/ negociação, farei a desclassificação da proposta para o item 1.

Valor proposta (unitário) (total)

R\$ 1.000.000.000.0000 | R\$ 5.000.000.000.0000

Valor negociado (unitário) (total)

-

Quantidade ofertada

5

Modelo/Versão

Ponteira Ultrassom Odontológico

Valor ofertado (unitário) (total)

R\$ 20.000.0000 | R\$ 100.000.0000

Marca/Fabricante

LAB

Negociar

Aceitar

Voltar

Anular

Revogar





2 PEÇAS - EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO

Fracassado

Ode solicitada: 1
Valor estimado (unitário): Não informado

23.460.299/0001-62

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 1.000.000,00

Valor negociado (unitário) -

OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA
SP

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA ANEXOS CHAT

Motivo da desclassificação

Silente o fornecedor, mesmo após reiteradas convocações para encaminhamento de documentos, farei a desclassificação da proposta para o item 2.

Valor proposta (unitário) (total)
R\$ 1.000.000,00 | R\$ 1.000.000,00

Valor negociado (unitário) (total)
-

Quantidade ofertada
1

Modelo/Versão
similar

Valor ofertado (unitário) (total)
R\$ 1.000.000,00 | R\$ 1.000.000,00

Valor negociado (unitário) (total)
-

Marca/Fabricante
similar

Negociar

Aceitar

40.929.669/0001-87

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 5.000.000,00

Valor negociado (unitário) -

BIOPORTO SOLUCOES INTEGRADAS LTDA
RJ

Negociação: Encerrada

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA ANEXOS CHAT

Motivo da desclassificação

O fornecedor manifestou impossibilidade de negociar e solicitou a desclassificação da proposta para o item 2.

Valor proposta (unitário) (total)
R\$ 5.000.000,00 | R\$ 5.000.000,00

Valor negociado (unitário) (total)
-

Quantidade ofertada
1

Modelo/Versão
CANETA DE ULTRASSOM ULTRASCALER

Valor ofertado (unitário) (total)
R\$ 5.000.000,00 | R\$ 5.000.000,00

Valor negociado (unitário) (total)
-

Marca/Fabricante
KAVO

Negociar

Aceitar

57.542.674/0001-07

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 50.000.000,00

Valor negociado (unitário) -

MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
BA

Negociação: Encerrada

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA ANEXOS CHAT

Motivo da desclassificação

Fornecedor não se manifestou, manteve-se silente mesmo após reiteradas convocações/ negociação, farei a desclassificação da proposta para o item 2.

Valor proposta (unitário) (total)
R\$ 50.000.000,00 | R\$ 50.000.000,00

Valor negociado (unitário) (total)
-

Quantidade ofertada
1

Modelo/Versão
un

Valor ofertado (unitário) (total)
R\$ 50.000.000,00 | R\$ 50.000.000,00

Valor negociado (unitário) (total)
-

Marca/Fabricante
dvs

Negociar

Aceitar

53.441.926/0001-89

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) R\$ 60.000.000,00

Valor negociado (unitário) -

AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA
MG

Negociação: Encerrada

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA ANEXOS CHAT

Motivo da desclassificação

Fornecedor manteve-se silente mesmo após reiteradas convocações/ negociação, farei a desclassificação da proposta para o item 2.

Valor proposta (unitário) (total)
R\$ 1.000.000.000,000,00 | R\$ 1.000.000.000,000,00

Valor negociado (unitário) (total)
-

Quantidade ofertada
1

Modelo/Versão
Peças - Equipamento Odontológico

Valor ofertado (unitário) (total)
R\$ 60.000.000,00 | R\$ 60.000.000,00

Valor negociado (unitário) (total)
-

Marca/Fabricante
LAB

Negociar

Aceitar

Voltar

Anular

Revogar

Seleção de fornecedores - Julgamento

Dispensa Eletrônica N° 90029/2024 (Lei 14.133/2021)
UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA



3 PEÇAS - EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO
Fracassado

Ode solicitada: 1
Valor estimado (unitário): Não informado



23.460.299/0001-62

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) | total

Valor negociado (unitário) | total

-

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Motivo da desclassificação
Silente o fornecedor, mesmo após reiteradas convocações para encaminhamento de documentos, farei a desclassificação da proposta para o item 3

Valor proposta (unitário) | total
R\$ 1.000.000,00 | R\$ 1.000.000,00

Valor ofertado (unitário) | total
R\$ 1.000.000,00 | R\$ 1.000.000,00

Valor negociado (unitário) | total
-

Quantidade ofertada
1

Modelo/Versao
similar

OK DENTAL COMERCIO DE MATERIAIS ODONTO MEDICO E HOSPITALAR LTDA
SP

Negociação: Encerrada
Envio de anexos: Encerrado

Marca/Fabricante
similar

Negociar

Aceitar

57.642.674/0001-07

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) | total

Valor negociado (unitário) | total

-

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Motivo da desclassificação
Sr fornecedor não se manifestou, mantendo-se silente mesmo após reiteradas convocações/ negociação, farei a desclassificação da proposta para o item 3.

Valor proposta (unitário) | total
R\$ 50.000.000,00 | R\$ 50.000.000,00

Valor ofertado (unitário) | total
R\$ 50.000.000,00 | R\$ 50.000.000,00

Valor negociado (unitário) | total
-

Quantidade ofertada
1

Modelo/Versao
un

MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
BA

Negociação: Encerrada
Envio de anexos: Encerrado

Marca/Fabricante
dvs

Negociar

Aceitar

53.441.926/0001-89

ME/EPP

Desclassificada

Valor ofertado (unitário) | total

Valor negociado (unitário) | total

-

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Motivo da desclassificação
Diante da informação do fornecedor ("Infelizmente diante do quantitativo não vamos conseguir negociar o item. Espero atender em outra oportunidade"), e devido ter se mantido silente quanto a manutenção da decisão, visto a negociação também para os itens 01 e 02, farei a desclassificação do item3

Valor proposta (unitário) | total
R\$ 1.000.000.000.000,00 | R\$ 1.000.000.000.000,00

Valor ofertado (unitário) | total
R\$ 1.000.000.000.000,00 | R\$ 1.000.000.000.000,00

Valor negociado (unitário) | total
-

Quantidade ofertada
1

Modelo/Versao
Peças - Equipamento Odontológico

AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA
MG

Negociação: Encerrada

Marca/Fabricante
LAB

Negociar

Aceitar

Voltar

Anular

Revogar



Seleção de fornecedores - Julgamento

Dispensa Eletrônica Nº 90029/2024
UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

4 MONITOR PORTÁTIL

Julgado e habilitado

Qtd solicitada: 2
Valor estimado (unitário): Não informado

45.644.476/0001-01

ME/EPP

Aceita e habilitado

Valor ofertado (unitário): R\$ 98.0000

Valor negociado (unitário): -

DF COMERCIO E SERVICOS LTDA
SP

Envio de anexos: Encerrado

PROPOSTA ANEXOS CHAT

Valor proposta (unitário) (total):

R\$ 98.0000 | R\$ 196.0000

Valor negociado (unitário) (total):

-

Quantidade ofertada:

2

Modelo/Versao:

MEDIDOR DE GLICOSE

Critério de desempate utilizado no aceite da proposta:

Não se aplica

Valor ofertado (unitário) (total):

R\$ 98.0000 | R\$ 196.0000

Marca/Fabricante:

BIOLAND

Negociar

34.904.467/0001-98

ME/EPP

Valor ofertado (unitário): R\$ 300.0000

Valor negociado (unitário): -

A & R DISTRIBUIDORA DE FRIOS LTDA
BA

PROPOSTA ANEXOS CHAT

Valor proposta (unitário) (total):

R\$ 300.0000 | R\$ 600.0000

Valor negociado (unitário) (total):

-

Quantidade ofertada:

2

Modelo/Versao:

ON CALL PLUS II

Valor ofertado (unitário) (total):

R\$ 300.0000 | R\$ 600.0000

Marca/Fabricante:

ON CALL PLUS

Negociar

Desclassificar

Aceitar

30.417.241/0001-00

ME/EPP

Valor ofertado (unitário): R\$ 750.0000

Valor negociado (unitário): -

ASUERIO MIGUEL DA SILVA
PE

PROPOSTA ANEXOS CHAT

Valor proposta (unitário) (total):

R\$ 750.0000 | R\$ 1.500.0000

Valor negociado (unitário) (total):

-

Quantidade ofertada:

2

Modelo/Versao:

conforme edital

Valor ofertado (unitário) (total):

R\$ 750.0000 | R\$ 1.500.0000

Marca/Fabricante:

conforme edital

Negociar

Desclassificar

Aceitar

53.441.926/0001-89

ME/EPP

Valor ofertado (unitário): R\$ 49.000.0000

Valor negociado (unitário): -

AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA
MG

PROPOSTA ANEXOS CHAT

Valor proposta (unitário) (total):

R\$ 1.000.000.000.0000 | R\$ 2.000.000.000.0000

Valor negociado (unitário) (total):

-

Quantidade ofertada:

2

Modelo/Versao:

Monitor Portátil

Valor ofertado (unitário) (total):

R\$ 49.000.0000 | R\$ 98.000.0000

Marca/Fabricante:

LAB

Negociar

Desclassificar

Aceitar

57.642.674/0001-07

ME/EPP

Valor ofertado (unitário): R\$ 50.000.0000

Valor negociado (unitário): -

MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA
BA

PROPOSTA ANEXOS CHAT

Valor proposta (unitário) (total):

R\$ 50.000.0000 | R\$ 100.000.0000

Valor negociado (unitário) (total):

-

Quantidade ofertada:

2

Modelo/Versao:

un

Valor ofertado (unitário) (total):

R\$ 50.000.0000 | R\$ 100.000.0000

Marca/Fabricante:

dvs

Negociar

Desclassificar

Aceitar

Voltar

Anular

Revogar